



## Resultado da Tomada de Preços

Nº20201510M058HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/11/2020 15:38

Objeto: MATERIAL MEDICOS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail  
Data da publicação: Goiania 13 de Novembro de 2020."

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 118657387

COTAÇÃO Nº 6020 - MATERIAL MEDICO - HEMNSL OUT/20

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Será aceita proposta com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/10/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informativa1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/11/2020	30 ddl	CIF	-
3	<b>Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIÚNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	25/10/2020	30 ddl	CIF	null
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	07/11/2020	30 ddl	CIF	null
5	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/10/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 98221-3031 eujaston@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	02/12/2020	30 ddl	CIF	null
7	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/11/2020	30 ddl	CIF	null
8	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/10/2020	30 ddl	CIF	null
9	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Usuario Ws NI Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000 priscila.nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/10/2020	30 ddl	CIF	(Atendente: 00008-VINICIUS FERREIRA )

10	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	25/10/2020	30 ddl	CIF	null
11	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	25/10/2020	30 ddl	CIF	null
12	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/10/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR LOGMED RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 25 X 3 FOI RESPONDIDO 25 X 3,5.	R\$ 4,1000	50 Unidade	R\$ 205,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
LUVA CIRURGICA N 8.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR ALFALAGOS PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 1,5300	200 Pares	R\$ 306,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
									<b>Total Parcial:</b>	250.0	R\$ 511,0000	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR ALFALAGOS PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 0,3287	100 Unidade	R\$ 32,8700	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37785	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3340	200 Unidade	R\$ 66,8000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3287	100 Unidade	R\$ 32,8700	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML -> COLETOR DE URINA INF.MASC. ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S. - UNIDADE	4452	-	FOYOMED	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3500	100 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 25MMX10M - UNIDADE	12807	-	WILTEX	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	-	-	R\$ 2,0800	36 Unidade	R\$ 74,8800	Tiago Farias De Souza

						Cirurgicos e Hospitalares Ltda					30/10/2020 13:22	
37	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 -> LAMINA DE BISTURI N 23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N 23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV. - UNIDADE	5833	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda			R\$ 0,2200	200 Unidade	R\$ 44,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
									<b>Total Parcial:</b>	736.0	R\$ 286,4200	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1.5 L -> CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 1.5L - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE COM DESCONECTOR DE AGULHAS (AGULHAS, SERINGAS, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 1.5 LITROS. COFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO RG MS - UNIDADE	449	-	COLETOR DE MAT PERF CORT 1,5LT CX C/20UN AMAR DESCARBOX PREM - VIVA BOX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;FORNECEDOR CM NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 2,7000	20 Unidade	R\$ 54,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19689	-	CATETER ANGIOCATH 22G 1,00 CX C/200UN 38833514, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,4300	400 Unidade	R\$ 572,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19690	-	CATETER ANGIOCATH 24G 0,75 CX C/200UN 38833614, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,4300	400 Unidade	R\$ 572,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
38	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CMX50MTS EXTRA LUXO CX C/10ROL, MEDGAUZE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 5,6000	70 Unidade	R\$ 392,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
									<b>Total Parcial:</b>	890.0	R\$ 1.590,0000	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100ML - TIPO SACO PLASTICO, NÃO ESTERIL, COM ORIFÍCIO OVAL E COM ESPAÇO PARA IDENTIFICAÇÃO: NOME DO PECINTE, LEITO, EXAME, NOME DO MEDICO, LABORATORIO E DATA - PCT COM 10 UNIDADES	4453	-	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2300	100 Unidade	R\$ 23,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
28	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG1/2 2.6 A 2.7CM CIR.CIL.C/70 A 90CM - CAIXA	38078	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.2,6CM 241030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5500	36 Caixa	R\$ 199,8000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
33	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CS29101	-	R\$ 3,3000	240 Unidade	R\$ 792,0000	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 376.0 R\$ 1.014,8000

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	SOL-CARE	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026504	;FORNECEDOR ASTHAMED NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,1746	1000 Unidade	R\$ 174,6000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
40 LUVAS CIRURGICAS N 8.0 ESTERIL -> LUVAS CIRURGICAS N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVAS CIRURGICAS N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	383	-	MUCAMBO	CX/200UND - COM PO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026972	;FORNECEDOR BIOHOSP NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. FORNECEDOR ALFALAGOS PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 1,6050	200 Pares	R\$ 321,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
46 SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIM - UNIDADE	38766	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027132	;FORNECEDOR CIRURGICA SÃO LUIZ NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,1320	3000 Unidade	R\$ 396,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
									<b>Total Parcial:</b>	4200.0	R\$ 891,6000	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
45 SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	PRO PE DESCARTAVEL NAO ESTERIL, ANAPOLIS	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	SAPATILHA PROPE COM 100UN , MARCA ANAPOLIS, REGISTRO ANVISA.	-	R\$ 0,1280	1500 Unidade	R\$ 192,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
51 TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA PARA AMBIENTES HOSPITALARES. FABRICADA EM TECIDO 100% POLIPROPILENO. GRAMATURA 10G/M². TAMANHO 19 (45X50CM). COM ELASTICO REVESTIDO PARA MELHOR VEDACAO DURANTE SUA UTILIZACAO. COR BRANCA. ATOXICA E APIROGE - UNIDADE	402	-	TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL,, ANAPOLIS	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	TOUCA DESCARTAVEL COM 100UN MARCA INNOVATEX, REGISTRO ANVISA.	-	R\$ 0,1280	1000 Unidade	R\$ 128,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
									<b>Total Parcial:</b>	2500.0	R\$ 320,0000	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 -> AGULHA DE RAQUI N 27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS	8090	-	AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12 , PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,5400	50 Unidade	R\$ 227,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22

INDIVIDUALMENTE. -  
UNIDADE

24	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5,0CMX4,5MTS 0027, MISSNER	RL	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,0090	24 Unidade	R\$ 72,2160	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
30	FIO ALGODAO 0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO 0 S/AG 15X45CM PRE CORTADO, SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,3281	48 Unidade	R\$ 63,7488	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
48	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 14 -> SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL. C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO L - UNIDADE	609	-	SONDA FOLEY N.14 C/2 VIAS C/ BALAO INSUFLAVEL DE 5CC, SOLIDOR	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,3908	20 Unidade	R\$ 47,8160	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
49	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 -> SONDA URETRAL N 04 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 04. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE - UNIDADE	398	-	SONDA URETRAL N.04; SONDA URETRAL c/10, MARK MED	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,4347	10 Unidade	R\$ 4,3470	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22	
										<b>Total Parcial:</b>	152.0	R\$ 415,1278	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1,9-2,0FR -> CATETER CENTRAL INSERC. PERIF. NEO. 1,9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM VO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 30 CM (NEONATAL) INFUSAO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICA O PARENTERAL. ESTILE - UNIDADE	26595	-	CATETER PICC 2FR X 30CM , BLEN TA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDORES TOTAL MEDICAL E CISCRE NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 250,0000	12 Unidade	R\$ 3.000,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22		
										<b>Total Parcial:</b>	12.0	R\$ 3.000,0000	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	SEROPLAST	ROLO	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: TUBO DE SILICONE N204 - 15M / Marca: SEROPLAST	-	R\$ 94,4600	4 Unidade	R\$ 377,8400	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22		
										<b>Total Parcial:</b>	4.0	R\$ 377,8400	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE FEM.NOTURNO DESC.10UNID, EMBRAFRAL	PCT	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,3200	1000 Unidade	R\$ 320,0000	Tiago Farias De Souza

30/10/2020  
13:22

35	FIO POLIPROPILENO 0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/75 A 90CM - UNIDADE	38246	-	FIO POLIPROPILENO 0 C/75CM; AG1/2 CIR. TRI - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 2,1400	24 Unidade	R\$ 51,3600	Tiago Farias De Souza
----	--	-------	---	---	-----	--	------	---	---------------	------------	-------------	-----------------------------

30/10/2020  
13:22**Total  
Parcial:** 1024.0 R\$  
371,3600

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 16G - UNIDADE	37804	-	AGULHA EPIDURAL DESC.WEISS 16G.X 3 1/2, BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 28,0800	10 Unidade	R\$ 280,8000	Tiago Farias De Souza
19	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE	38092	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 43,3200	100 Pacote	R\$ 4.332,0000	Tiago Farias De Souza
22	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS - ROLO	12888	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 5,3100	48 Rolo	R\$ 254,8800	Tiago Farias De Souza
25	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAG. DESC. EST. G N. LUB*PGC, VAGISPEC	UN	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,1100	20 Unidade	R\$ 22,2000	Tiago Farias De Souza
26	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAG. DESC. EST. M N. LUB*PGC, VAGISPEC	UND	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,9900	200 Unidade	R\$ 198,0000	Tiago Farias De Souza
27	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAG. DESC. EST. P LUB*PGC, VAGISPEC	UND	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,9000	100 Unidade	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza
34	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0750	192 Unidade	R\$ 206,4000	Tiago Farias De Souza
39	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO	381	-	LUVA CIR. EST. SANRO N.7.5, SANRO	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,4100	400 Pares	R\$ 564,0000	Tiago Farias De Souza

30/10/2020  
13:22

BIOABSORVIVEL ATOXICO.  
ALTA SENSIBILIDADE TATIL.  
FORMATO ANATOMICO.  
COMPRIMENTO MINIMO DE  
280MM. COM BAINHA.  
EMBALAGEM INTE - PAR

PAGAMENTO  
ANTECIPADO,  
ESCRITO NA  
CONDIÇÃO DE  
PAGAMENTO.

47	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 12 -> SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUE - UNIDADE	611	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.12 BL.05 ML.*CIRUFOLEY, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5000	10 Unidade	R\$ 25,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
----	--	-----	---	--	----	--------------------	------	---	------------	------------	-------------	--

50	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -> SONDA URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO - UNIDADE	399	-	SONDA URETRAL N.6 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5100	20 Unidade	R\$ 10,2000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
----	--	-----	---	---------------------------------------	--------	--------------------	------	---	------------	------------	-------------	--

**Total Parcial:** 1100.0 R\$ 5.983,4800

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 10

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 GRAMA - FAROL - FAROL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 9,3000	10 Pacote	R\$ 93,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
10	BALAO DE REINALCAO LATEX NATURAL 5L - UNIDADE	39429	-	BALAO DE REINALCAO 5 L. EM LATEX NATURAL. ATOXICO - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 39,2000	1 Unidade	R\$ 39,2000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
20	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL é CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS - UNIDADE	6991	-	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10X10CM - CASEX - CASEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR MEDLINN RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS CURATIVO REGULAR FOI RESPONDIDO CURATIVO EXTRA FINO.	R\$ 7,7000	20 Unidade	R\$ 154,0000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
29	FIO ALGODAO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/70 A 90CM - UNIDADE	38103	-	FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM.AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR PRIME RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 3 A 3.2CM, FOI RESPONDIDO 2.0.	R\$ 2,4000	24 Unidade	R\$ 57,6000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
36	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -> FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO - UNIDADE	22330	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - BABY - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3800	2304 Unidade	R\$ 875,5200	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
43	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. G -> PROTETOR OCULAR TAM G. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - UNIDADE	34377	-	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA GRD.12UNID, KORS	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,8000	24 Unidade	R\$ 307,2000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
44	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA MED.12UNID, KORS	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,8000	24 Unidade	R\$ 307,2000	Tiago Farias De Souza 30/10/2020 13:22
<b>Total Parcial:</b>										2407.0	R\$ 1.833,7200	

---

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 7

---

**Total** 13651.0 R\$  
**Geral:** 16.595,3478

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
Coordenador de Compras  
Matrícula: 022730